

Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		<b>Ditta Ceracarta Spa</b>			<b>Codice</b>	<b>Prezzo unitario</b>		<b>conf. di vendita</b>
		Via Secondo Casadei 14 - 47100 Forlì						
		P.I. 00136740404						
		tel. 0543/78005 - fax 0543/741404						
		<i>offerta Prot. n. 213/07/FAF-rl del 02/07/07</i>						
CIG 0046064D33	<b>Lotto 11</b>	Gel ecografico sterile in bustine da 20 gr. Parker 20 ml	conf.	336	12356	€ 0,95	€ 319,20	48 pz.
CIG 0046068084	<b>Lotto 13</b>	Boccagli di carta monouso per Spirometro Sensor Medics						
		Ø 3 cm - lungh. 7 cm ~ adulti	pz.	400	11730	€ 0,077	€ 30,80	100 pz.
CIG 0046141CBE	<b>Lotto 23</b>	Carta termica originale Mitsubishi CK 700	pz.	59	11625	€ 18,100	€ 1.067,90	1 pz.
CIG 0046144F37	<b>Lotto 24</b>	Inchiostro originale per stampante Mitsubishi PK 700 S	pz.	81	11626	€ 27,900	€ 2.259,90	1 pz.
CIG 00461471B5	<b>Lotto 25</b>	Carta originale per stampante mod. P 91 Mitsubishi - K 65	pz.	8	8927	€ 8,600	€ 68,80	4 pz.
CIG 004615477A	<b>Lotto 26</b>	Carta originale per stampante mod. CP 900E Mitsubishi + inchiostro - CK 900S	pz.	10	12324	€ 47,70	€ 477,00	1 pz.
CIG 00461842B7	<b>Lotto 31</b>	Carta millimetrata per ECG 1 canale						
		mm 50x30 mt.	rotoli	1.450	10302	€ 0,38	€ 551,00	50 pz.
CIG 004618838A	<b>Lotto 32</b>	Carta per Watt-test da utilizzare con apparecchio Case E20G0602S della GE Medical Sistem						
		mm 210x280x300 ff	pacchi	50	12766	€ 4,97	€ 248,50	10 pz.
CIG 004618945D	<b>Lotto 33</b>	Carta per ECG Delta 1 Plus Remco Italia						
		mm. 60x30 mt.	rotoli	453	8689	€ 0,58	€ 262,74	50 pz.
		continua						

Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		continua Ditta Ceracarta Spa			Codice	Prezzo unitario		conf. di vendita
CIG 0046191603	<b>Lotto 35</b>	Carta termica per ECG mod. Cardiette Start 100						
		mm. 130x25mt.	rotoli	1.150	11375	€ 0,82	€ 943,00	50 pz.
CIG 00461937A9	<b>Lotto 36</b>	Carta termosensibile per ECG Cardiette						
		mod. Daedalus 346 - mm 209x20 mt.	rotoli	250	11490	€ 1,20	€ 300,00	50 pz.
CIG 004619487C	<b>Lotto 37</b>	Carta termica millimetrata senza spaziatura per ECG 6 canali mod. Archimed marca Esaote						
		mm.210x300x200 ff	pacchi	150	11456	€ 3,08	€ 462,00	10 pz.
CIG 0046201E41	<b>Lotto 40</b>	Carta termica millimetrata per ECG Esaote P80						
		mm. 90x70x400 ff	pacchi	100	10666	€ 0,64	€ 64,00	50 pz.
CIG 0046202F14	<b>Lotto 41</b>	Carta diagrammata per ECG mod. EPG 612 marca Progetti						
		mm 112x23mm	rotoli	200	12807	€ 0,77	€ 154,00	100 pz.
CIG 00462040BF	<b>Lotto 42</b>	Carta millimetrata per stampante monitor "Marquette"						
		mod. Solar 8000 monitor PRN - mm.50x30 mt.	rotoli	150	10907	€ 0,40	€ 60,00	50 pz.
CIG 0046206265	<b>Lotto 44</b>	Carta termica per stampante pulsossimetro Novametrics Oxyplet Burke & Burke						
		mm. 110x 30mt.	rotoli	10	8919	€ 0,940	€ 9,40	----
CIG 0046207338	<b>Lotto 45</b>	Carta per defibrillatore mod. Responder 3000 - cm. 10	rotoli	10	11922	€ 0,98	€ 9,80	----
CIG 00462159D0	<b>Lotto 50</b>	Carta termica per spirometro "Micromedical - Microlab 3500"	rotoli	200	14296	€ 0,40	€ 80,00	100 pz.
		continua						

Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		continua Ditta Ceracarta Spa			Codice	Prezzo unitario		conf. di vendita
CIG 0046216AA3	<b>Lotto 51</b>	Carta non termica bianca per stampante carpimetro Humphrey/Zeiss 630 mm 215x45 mt	rotoli	20	9540	€ 1,600	€ 32,00	20 pz.
CIG 0046219D1C	<b>Lotto 53</b>	Carta termica per defibrillatore MDF Esaote mm. 55x 40 mt.	rotoli	100	10722	€ 0,64	€ 64,00	100 pz.
CIG 00462273B9	<b>Lotto 55</b>	Carta termica per defibrillatore Medtronic Physio-Control Lifepak 12 - mm. 108x23 mt	rotoli	150	13294	€ 0,62	€ 93,00	50 pz.
CIG 0046230632	<b>Lotto 56</b>	Carta termica per ergospirometro Schiller P60 AT60/CS-100 - mm.280x210X360 ff.	pacchi	150	10562	€ 4,28	€ 642,00	10 pz.
CIG 0046235A51	<b>Lotto 58</b>	Carta termica per campimetro Humphrey mm. 216x 30 mt.	rotoli	75	10958	€ 1,78	€ 133,50	75 pz.
CIG 00462441C1	<b>Lotto 62</b>	Carta termica per autoclave Vaccum C/S Andromeda mm. 60 x 25 mt.	rotoli	50	8674	€ 0,48	€ 24,00	50 pz.
CIG 0046245294	<b>Lotto 63</b>	Carta diagrammata per autoclave Colussi Mod. U62 NE/V mm. 120x40x400 ff.	pacchi	150	11931	€ 1,45	€ 217,50	50 pz.
CIG 0046246367	<b>Lotto 64</b>	Carta per stampante autoclave Colussi Mod. U62 NE/V mm. 56 x 25 mt.	rotoli	200	8625	€ 0,37	€ 74,00	50 pz.
					<b>Importo annuale</b>		<b>€ 8.648,04</b>	
					<b>IVA 20%</b>		<b>€ 1.729,61</b>	
					<b>Totale annuale</b>		<b>€ 10.377,65</b>	

Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		Ditta FIAB Spa			Codice	Prezzo unitario		conf. di vendita
		Via P. Costoli 4 - 50039 Vicchio (FI)						
		P.I. 01835220482						
		tel. 055/8497999 - fax 055/8497979						
		offerta Prot. FL/COMM/350 del 27/06/07						
CIG 0046048003	<b>Lotto 1</b>	A) Elettrodi per monitoraggio cardiaco, pregellati, supporto in foam, sensore di contatto in Ag/AgCl - Marca Fiab						
		a) adulti	pz.	101.000	F9079	€ 0,0380	€ 3.838,00	20 buste da 50 pz.= 1000 pz.
		b) pediatrici	pz.	4.700	F9079P	€ 0,0380	€ 178,60	20 buste da 50 pz.= 1000 pz.
		B) Elettrodi radiotrasparenti - C) Elettrodi amagnetici - Marca Fiab	pz.	1.000	F9079RM	€ 0,0600	€ 60,00	20 buste da 50 pz.= 1000 pz.
CIG 004605127C	<b>Lotto 2</b>	Elettrodi a piastrina volanti in rame/berillio	pz.	714	F9029	€ 1,380	€ 985,32	6 pz.
CIG 00460544F5	<b>Lotto 4</b>	Elettrodi per Bioimpedenziometrica monouso in alluminio con gel solido dim. 36x28 - attacco a linguetta	pz.	2.000	PG500	€ 0,15	€ 300,00	1000 pz.
CIG 00460555C8	<b>Lotto 5</b>	a) Elettrodi periferici per uso pediatrico a piastra	pz.	48	F9010	€ 2,97	€ 142,56	4 pz.
		b) Fascia in para lugh. 480 mm.	pz.	48	F9011PG	€ 0,91	€ 43,68	4 pz.
CIG 0046058841	<b>Lotto 7</b>	Gel idrosol. "Salt Free" per ultrasuoni						
		a) conf. da 5 lt. - contenitore rigido	pz.	114	G0066	€ 4,50	€ 513,00	6 pz.
		b) conf. da 260 ml	pz.	2.625	G006	€ 0,45	€ 1.181,25	35 pz.
		Dispenser - sistema di travaso	pz.	19	G0067	n°1 per ciascuna confezione da 6 pz.		
CIG 00462495E0	<b>Lotto 67</b>	Spugne porta elettrodi in spontex						
		a) mis. 80x120 mm	pz.	100	PG912S	€ 1,55	€ 155,00	25 pz.
		b) mis. 85x60 mm	pz.	200	PG980S	€ 1,34	€ 268,00	25 pz.
		c) mis. 50x50 mm	pz.	75	PG970S	€ 1,14	€ 85,50	25 pz.
							<b>Importo annuale</b>	<b>€ 7.750,91</b>
							<b>IVA 20%</b>	<b>€ 1.550,18</b>
							<b>Totale annuale</b>	<b>€ 9.301,09</b>

Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		<b>Ditta G.E. Medical Systems Italia Spa</b>			<b>Codice</b>	<b>Prezzo unitario</b>		<b>conf. di vendita</b>
		Via Galeno 36 - 20126 Milano						
		P.I. 03663500969						
		tel. 02/26001111 - fax 02/26001199						
		<i>offerta n. 7.H.9249.CR del 27/06/07</i>						
CIG 0046063C60	<b>Lotto 10</b>	Gel in panetti distanziatori per esami ultrasuoni - Aquaflex	pz.	240	1103256	€ 6,00	€ 1.440,00	6 pz.
					<b>Importo annuale</b>		<b>€ 1.440,00</b>	
					<b>IVA 20%</b>		<b>€ 288,00</b>	
					<b>Totale annuale</b>		<b>€ 1.728,00</b>	

Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		<b>Ditta Medical Spa</b>			<b>Codice</b>	<b>Prezzo unitario</b>		<b>conf. di vendita</b>
		Viale Porto Torres 64 - 07100 Sassari						
		P.I. 00268210903						
		tel. 079/2675033 - fax 079/2675042						
		<i>offerta Prot. n. 15 del 26/06/07</i>						
CIG 0046061ABA	<b>Lotto 9</b>	Gel pad elettroconduttivi per defibrillazione - Marca 3 M Italia	pz.	200		€ 4,10	€ 820,00	
		cm 11,4x11,4			2345N			200 pz.
		cm 11,4x15,2			2346N			200 pz.
					<b>Importo annuale</b>		<b>€ 820,00</b>	
					<b>IVA 20%</b>		<b>€ 164,00</b>	
					<b>Totale annuale</b>		<b>€ 984,00</b>	

Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		<b>Ditta Pirrone &amp; Co Spa</b>			<b>Codice</b>	<b>Prezzo unitario</b>		<b>conf. di vendita</b>
		Via Balduccio da Pisa 12 - 20139 Milano						
		P.I. 03742130150						
		tel. 02/5253971 - fax 02/57404077						
		<i>offerta del 22/06/07</i>						
CIG 004605669B	<b>Lotto 6</b>	Pinze a bracciale per esami ECG	pz.	232	12917	€ 2,10	€ 487,20	4 pz.
CIG 00460609E7	<b>Lotto 8</b>	Gel elettroconduttore per ECG - "Salt Free" conf. da 260 gr.	conf.	504	12873	€ 0,40	€ 201,60	56 pz.
CIG 0046181DC0	<b>Lotto 27</b>	Carta per ECG Cardiette Excel 103						
		mm 120x30 mt	rotoli	525	21808	€ 0,85	€ 446,25	25 pz.
CIG 0046182E93	<b>Lotto 28</b>	Carta millimetrata termosensibile per ECG Defibrillatore						
		mm 50x30mt.	rotoli	10	21555	€ 0,45	€ 4,50	-----
CIG 004618403E	<b>Lotto 29</b>	Carta termica millim. con spazio per intestazione dati per ECG 6 canali H.P. mod. Page-Writer:						
		mm. 210x300x200 ff.	pacchi	500	21710	€ 2,90	€ 1.450,00	100 pz.
CIG 0046190530	<b>Lotto 34</b>	Carta termica millim.per ECG Delta 3 Plus Remco Italia						
		mm. 112x100x300 ff.	pacchi	450	21615	€ 0,70	€ 315,00	50 pz.
CIG 0046198BC8	<b>Lotto 39</b>	Carta termica millimetrata per ECG Esaote P80						
		mm.280x210x240 ff	pacchi	60	21546	€ 3,00	€ 180,00	10 pz.
CIG 00462094DE	<b>Lotto 46</b>	Carta per Cardiotocografo Corometrics - 4305 BAO						
		mm. 152x90x160 ff	pacchi	1.000	21717	€ 0,70	€ 700,00	100 pz.
		continua						

Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		continua Ditta Pirrone Spa			Codice	Prezzo unitario		conf. di vendita
CIG 004621382A	<b>Lotto 48</b>	Carta per Cardiotocografo Hewlett Packard M1351A						
		mm. 150x100x150 ff.	pacchi	400	21597	€ 0,59	€ 236,00	100 pz.
CIG 0046218C49	<b>Lotto 52</b>	Carta termosensibile per Cardiofax Ecaps 12 - Soxil						
		mm. 145x30 mt	rotoli	10	21557	€ 1,30	€ 13,00	----
CIG 0046218C49	<b>Lotto 54</b>	Carta termica per defibrillatore MCR II Esaote						
		mm. 50x20mt.	rotoli	50	36143	€ 0,36	€ 18,00	----
CIG 0046236B24	<b>Lotto 59</b>	Carta termica per stampante pachimetro Pacline Optikon						
		mm. 110x 24 mt.	rotoli	20	36102	€ 0,60	€ 12,00	----
CIG 0046239D9D	<b>Lotto 60</b>	Carta termica per autorefrattometri Shin-Nippon Accuref K9001 e Qr 007						
		mm. 57 x 25 mt.	rotoli	80	36105	€ 0,34	€ 27,20	----
					<b>Importo annuale</b>		<b>€ 4.090,75</b>	
					<b>IVA 20%</b>		<b>€ 818,15</b>	
					<b>Totale annuale</b>		<b>€ 4.908,90</b>	



Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		Ditta S.I.R.I. Srl			Codice	Prezzo unitario		conf. di vendita
		Via Flaminia Centro Comm.Ie Flaminia - 06023 Gualdo Tadino (PG)						
		P.I. 01650860545						
		tel. 075/9141158 - fax 075/9140158						
		offerta n. 700217 del 02/07/07						
CIG 00460734A3	<b>Lotto 17</b>	Pellicola per ecografia originale Sony UPP-110 HD	pz.	1.060	SONYOUPP110HD	€ 8,68	€ 9.200,80	5 pz.
CIG 0046074576	<b>Lotto 18</b>	Pellicola per ecografia originale Sony UPP-110 HG	pz.	770	UPP110HG	€ 8,68	€ 6.683,60	5 pz.
CIG 0046075649	<b>Lotto 19</b>	Carta originale Sony UPP 210HD	pz.	15	SONYOUPP210HD	€ 22,70	€ 340,50	5 pz.
CIG 0046081B3B	<b>Lotto 20</b>	Carta termica a colori originale Sony UPC 1010	pz.	100	SONYOOUPC1010	€ 32,20	€ 3.220,00	5 pz.
CIG 0046131480	<b>Lotto 21</b>	Carta termica a colori originale Sony UPC 2010	pz.	70	SONYOOUPC2010	€ 52,72	€ 3.690,40	5 pz.
CIG 0046140BEB	<b>Lotto 22</b>	Carta termica a colori originale Sony UPC UPC 21 L	pz.	198	UPC21L	€ 69,65	€ 13.790,70	6 pz.
CIG 0046196A22	<b>Lotto 38</b>	Carta termica millimetrata per ECG Esaote P80						
		mm. 90x28 mt.	rotoli	950	EROTB9028	€ 0,58	€ 551,00	25 pz.
CIG 0046231705	<b>Lotto 57</b>	Carta bianca per Biometro OcuScan Alcon						
		mm. 112x 25 mt.	rotoli	22	ST11225	€ 0,63	€ 13,86	---
					<b>Importo annuale</b>		<b>€ 37.490,86</b>	
					<b>IVA 20%</b>		<b>€ 7.498,17</b>	
					<b>Totale annuale</b>		<b>€ 44.989,03</b>	

Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		<b>Ditta Tecnomedical Srl</b>			<b>Codice</b>	<b>Prezzo unitario</b>		<b>conf. di vendita</b>
		Via Figari 5 - 09131 Cagliari						
		P.I. 01096440928						
		Tel 070/503907 - fax 070/505008						
		offerta n. 0365/GP/II/07 del 02/07/07						
CIG 0046067FAC	<b>Lotto 12</b>	Boccagli di carta per spirografi Cosmed 1000 e 4000 - Marca Mada			Mada			
		a) Ø 22,5 mm lungh. 6,5 cm - pediatrico	pz.	5.000	30841/F	€ 0,191	€ 955,00	100 pz.
		b) Ø 3 mm lungh. 6,5 cm - adulti	pz.	4.000	30841/C	€ 0,191	€ 764,00	100 pz.
CIG 0046069157	<b>Lotto 14</b>	Boccagli per spirografo Sensor Medics tipo adulti -- Marca Mada	pz.	100	30821	€ 1,290	€ 129,00	75 pz.
					<b>Importo annuale</b>		<b>€ 1.848,00</b>	
					<b>IVA 20%</b>		<b>€ 369,60</b>	
					<b>Totale annuale</b>		<b>€ 2.217,60</b>	

Aggiudicazione fornitura elettrodi - gel - pellicole - carte diagrammate e altro materiale vario

		<b>Ditta Tyco Healthcare Italia Spa</b>			<b>Codice</b>	<b>Prezzo unitario</b>		<b>conf. di vendita</b>
		Via Rivoltana 2/D - 20090 Segrate (MI)						
		P.I. 08641790152						
		Tel 02/703171 - fax 02/70308006						
		offerta Prot. 74973/07/SBRU del 25/06/07						
CIG 004605234F	<b>Lotto 3</b>	Elettrodi precordiali a ventosa:						
		a) adulti	pz.	162	2.061.000.330	€ 1,68	€ 272,16	1 pz.
		b) pediatrici	pz.	48	2.061.000.324	€ 1,68	€ 80,64	1 pz.
CIG 004607022A	<b>Lotto 15</b>	a) Filtro Spirobac da utilizzare con spirometro Biomedin	pz.	2.000	500P30022	€ 1,58	€ 3.160,00	25 pz.
		b) Boccaglio monouso per filtro Spirobac	pz.	1.000	500P30021	€ 0,60	€ 600,00	25 pz.
		Raccordi a scelta						
		33F-32Fx10			R013	sconto merce		10 pz.
		33F-33Fx10			R014	sconto merce		10 pz.
					<b>Importo annuale</b>		<b>€ 4.112,80</b>	
					<b>IVA 20%</b>		<b>€ 822,56</b>	
					<b>Totale annuale</b>		<b>€ 4.935,36</b>	